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ODLUKE IZVRŠNOG ODBORA 
 

 

1. Izvršni odbor NS LSŽ na redovnoj 20. sjednici održanoj dana 26. lipnja 2017. godine razmotrio je 

Izvješća o radu tijela natjecanja županijskog saveza u natjecateljskoj sezoni 2016/2017.(seniori i mlađi 

uzrasti), te nakon provedene rasprave donio 

O D L U K U 

Usvajaju se Izvješća o radu radnih tijela NS za natjecateljsku sezonu 2016/2017. Ocjena Izvršnog 

odbora je da je natjecateljska godina uspješno završena. Postignuti rezultati za sve kategorije natjecanja 

objaviti će se u završnom biltenu 2016/2017. godini. Usvojena izvješća će se objaviti na stranici Saveza. 

Čestitke momčadima koje su osvojile prvo mjesto, kao i pobjedniku Kup natjecanja! 

 

 

 

             Predsjednik: 

         Marijan Kustić 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

IZVJEŠĆE POVJERENIKA ZA NATJECANJE 
NATJECATELJSKA 2016/2017 GODINA 

KATEGORIJA SENIORI 
 

U kategoriji seniori natjecanje je odigrano prema Propozicijama i kalendaru natjecanja. Prvenstvo je počelo 
10.09.2016. godine, a završilo 04.06.2017.godine. Natjecalo se devet klubova. Prvo mjesto i pehar za Fair play  
uvjerljivo je osvojila momčad Croatia 92.Najbolji strijelac lige je Josip Ratković  iz istog kluba. 
U  ovoj natjecateljskoj godini  NK“Novalja“, dva kola prije kraja prvenstva odustala je od natjecanja(nisu odigrali  
utakmice 13 i 17 kola). Neuobičajeni  slučaj  dogodio se na utakmici posljednjeg kola (18. kolo),kada je 
predstavnik kluba NK „Perušić“ povukao igrače s terena  na utakmici u Žabici protiv Velebita. 
Ostale utakmice su odigrane u sportskom nadmetanju uz korektno ponašanje igrača i gledatelja. 
Ove natjecateljske godine od 3.kola prvenstvene i Kup utakmice snimane su(video). U početku je bilo problema 
(dužina snimanja utakmice,presnimavanje, lošiji snimci,kašnjenje u dostavi snimke), da bi u drugom dijelu 
navedeni nedostatci otklonjeni. Snimanje utakmica je opravdano jer su Povjerenik za natjecanje, Povjerenik za 
suce, Komisija za suce i Disciplinski sudac koristili snimke kod spornih situacija na utakmici. 
NK Nehaj i Otočac natjecali su  se u Međužupanijskoj ligi uspješno. 
 
KUP NATJECANJE 
U Kup natjecanju sudjelovalo je 11 momčadi. Prvo kolo odigrano je 17. 04.2017 godine,a Finale u Senju 30. 05. 
2017.godine. Organizacija finalne utakmice bila je izuzetno kvalitetna. Pehare je uručio predsjednik Saveza 
Marijan Kustić. 
Pobjednik natjecanja je momčad Nehaja,koja je sa 4:1 ( 11 m) pobijedila Otočac. U natjecanju je bilo izuzetno 
puno predaja utakmica,bez igre i to kao domaćini predali su Velebit,Bunjevac – Gavran,Plitvice kao gost, i 
polufinalnu  utakmicu Perušić predao  Otočcu. 
Klubovi su svoje financijske obveze prema Savezu i službenim osobama podmirivali u zadovoljavajućim 
rokovima. 
Suradnja između klubova,kao i sa Povjerenikom za natjecanje bila je dobra. 
 
KATEGORIJA MLAĐI UZRASTI 
Utakmice mlađih uzrasta(pioniri,mlađi pioniri,početnici) odigrane su prema kalendaru natjecanja.  
Prvenstvo je počelo 10.09.2016.godine, a završilo 03.06.2017.godine.U  natjecateljskoj godini odigrane su i 
utakmice selekcija između Primorsko goranske , Istarske i LSŽ. 
U kategoriji kadeta momčad Nehaja i juniora momčad Otočca igrale su prvenstvo u 1. NL Središte Rijeka, kao i 
sudjelovali u Kup natjecanju. 
 
NATJECANJE PIONIRA 
U natjecanju je sudjelovalo 5 momčadi: 
Nehaj,Novalja,Otočac,Sokolac,Lika 95. 
Igralo se četvero kružno. Organizacija utakmica bila je na zadovoljavajućem nivou. Dvije utakmice su registrirane 
bez igre( Nehaj – Lika 95 3:0, Lika 95- Novalja 3:0). Međusobna suradnja klubova bila je dobra. Bilo je četiri 
utakmice sa promjenom termina odigravanja utakmice  i to su bili opravdani zahtjevi. 
Prvo mjesto osvojila je momčad NK Otočac. Najbolji strijelac je Marin Tvrdinić (Otočac). 
Momčad Gospić 91 natjecala se u Međužupanijskoj ligi Zada-Šibenik-Gospić i osvojila prvo  mjesto. 
 
NATJECANJE MLAĐIH PIONIRA 
U natjecanju je sudjelovalo osam momčadi:  
Nehaj,Novalja,Otočac,Gospić 91,Sokolac,Perušić,Gospić 91 l, ŽNK Gospić 91.  
Natjecanje se igralo trokružno. Organizacija utakmica bila je zadovoljavajuća. Međutim bilo je čak 16 utakmica sa 
promjenom termina odigravanja i 15 utakmica koje su predane bez igre. Iz natjecanja su odustale u drugom dijelu  
momčadi ŽNK Gospić 91 i Gospić 91 l . 
Uz sve poteškoće međusobna suradnja klubova je bila dobra . 
Prvo mjesto osvojila je momčad NK Novalja. Najbolji strijelac je Benjamin Špoljarić (Perušić). 



 
 
 
NATJECANJE POČETNIKA 
U natjecanju su sudjelovale četiri momčadi:  
Nehaj, Novalja,Otočac,Gospić 91.  
Utakmice su dobro organizirane i nije bio predaje utakmica. Igralo se dvokružno i na kraju završni turnir sve četiri 
momčadi. 
Prvo mjesto osvojila je momčad Otočac. Najbolji strijelac je Ante Majetić (Otočac). 
 
ANGAŽIRANOST DELEGATA 
Pred početak prvog i drugog dijela natjecanja održani su seminari za delegate radi stručnog usavršavanja u 
obnašanju dužnosti. 
Dužnost delegata obnašali su  po jedan delegat i  u I i III HNL, četiri u MŽ NL,i devet u ŽNL. Prema potrebi 
delegati sa viših liga obnašali su dužnost i u ŽNL. Delegate sam raspoređivao na dužnosti  prema stručnosti, 
iskustvu,samostalnosti u radu, težini utakmice i vodeći  brigu o  financijskim obvezama kluba( putni troškovi), ali 
da kvaliteta rada bude zadovoljena. 
 
Klubovima su delegati u prvenstvu i kup natjecanja bili iz mjesta – Seniori : 
Croatia 92 -   (3x iz Gospića,2 x iz Perušića,1x iz Otočca ) 
Gospić 91 -      (6x iz Gospića,1x iz Perušić i Otočca) 
Lika 95 -   (5x iz Gospića,2x iz Perušića,1x iz Otočca) 
Velebit -   (5 x iz Gospića,2x iz Otočca,1x iz Perušića) 
Plitvice -   (5x iz Gospića,2 x iz Perušića 1x Brinja) 
Bunjevac – Gavran -   (3x iz Otočca, 3x iz Gospića,2x iz Senja ) 
Sokolac -    (4x iz Otočca,2x iz Gospića,1 x iz Perušića) 
Novalja -   (5x iz Gospića, po 1x iz Otočca i Senja) 
Nehaj -   (2x iz Gospića) 
 
Delegati za mlađe uzraste su uglavnom angažirani iz mjesta kluba domaćina. 
Sagledavajući sve učinjeno u tijeku natjecanja  mogu zaključiti da su svi sudionici natjecanja dali svoj doprinos 
regularnosti natjecanja,te im se zahvaljujem na suradnji. 
 
 
Prilog:Tablice postignutih rezultata po kategorijama. 
 
 
Broj: 157/2017. 
Datum: 26.06.2017. 
 
 
 
 

Povjerenik za natjecanje: 
Josip Šuper 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA – SENIORI 
 
 

LJESTVICA 

1. CROATIA 92 16  14  2  0  63:9  44 

2. GOSPIĆ 91 16  10  1  5  36:17  31 

3. LIKA 95 16  9  4  3  41:28  31 

4. VELEBIT 16  10  1  5  29:20  31 

5. PLITVICE 16  7  2  7  33:31  23 

6. BUNJEVAC-GAVRAN 16  4  2  10  17:33  14 

7. SOKOLAC 16  2  4  10  19:46  10 

8. PERUŠIĆ 16  1  2  13  13:53  5 

 

 NK“NOVALJA“- ODUSTAO OD DALJNJEG NATJECANJA! 
 

 
LISTA STRIJELACA: 
17 pogodaka:  
Ratković Josip (NK"Croatia 92"); 

 
 
 
 

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA – PIONIRI 

 
 
 

LJESTVICA  
1. OTOČAC 16  14  0  2  69:18  42 
2. NEHAJ 16  9  2  5  47:25  29 
3. LIKA 95 16  7  1  8  38:42  22 
4. SOKOLAC 16  6  0  10  30:55  18 
5. NOVALJA 16  2  1  13  13:57  7 

 
LISTA STRIJELACA: 
21  pogodak: 
Tvrdinić Marin (NK "Otočac") 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA – MLAĐI PIONIRI 

 
 

 

 
ŽNK GOSPIĆ 91 – ODUSTAO OD DALJNJEG NATJECANJA! 
GOSPIĆ 91 I– ODUSTAO OD DALJNJEG NATJECANJA! 
 
LISTA STRIJELACA: 
19 pogodaka: 
Špoljarić Benjamin (NK Perušić) 

 
 
 

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA – POČETNICI 

 
 

KONAČNI POREDAK: 
1. OTOČAC 
2. GOSPIĆ 91 
3. NOVALJA 
4. NEHAJ 

 
NAJBOLJI STRIJELAC (odlukom ždrijeba): 
Ante Majetić (Otočac) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LJESTVICA 
1. NOVALJA 19  15  1  3  72:21  46 
2. PERUŠIĆ 19  14  1  4  61:33  43 
3. OTOČAC 20  9  4  7  36:31  31 
4. GOSPIĆ 91 20  9  3  8  42:31  30 
5. NEHAJ 20  7  1  12  36:42  22 
6. SOKOLAC 19  4  3  12  19:63  15 



 
 
 

 

 
IZVJEŠTAJ POVJERENIKA ZA SUĐENJE-proljetni dio 

ZA SEZONU 2016/17. 
 

U proljetnom  dijelu odigrano je 8 kola ,odigrano je i 4 utakmica kupa. Sve seniorske utakmice kao i utakmice 
mlađih kategorija (početnici, mlađi pioniri i pioniri ) protekle su bez većih incidenata osim na utakmici 18. kola u 
Žabici, gdje je bio prekid zbog napuštanja gostujuće momčadi sa terena. 
 
 Na listi za obavljanje dužnosti suđenja imao sam 16 nogometnih  sudaca, od toga 7 sudaca sa A liste i 9 sudaca sa 
B liste.S tim da je N.Radončić sudio samo mlađe kategorije.  
 Zbog svojih obaveza (J.Jurišić), a zbog ozljede (M.Banić,R.Cindrić),poslije 13. kola ih nisam mogao koristiti. 
 
Zbog nedostatka sudaca u 14. i 16. kolu sam koristio dva sudca (Ćustić,Kašljević),koji nisu pristupili sudačkim 
provjerama,njih sam delegirao isključivo radi smanjenja troškova klubova ,a u sve je bila upoznata komisija 
sudaca. 
 
Seminar nogometnih sudaca ŽNL-LSŽ održan je 25.03.2015.godine u Gospiću na stadionu Balinovac. 
 
Na seminar su pozvani svi nogometni sudci(16), od kojih je15 pristupilo provjeri tjelesnih 
normi i testu PNI: 
(J.Jurišić,M.Lulić,M.Vranić,B.Sušić,T.Mijić,M.Butorac,D.Galac,M.Bicanić,A.Jurjević,I.Špoljarić,R.Cindrić,S.Mar
ković,M.Banić,S.Lulić,J.Petrlić),a sudac Radončić je opravdao svoj izostanak,isti je naknadno odradio seminar. 
 
Svi navedeni nogometni sudci koji su pristupili seminaru uspješno su obavili provjeru  tjelesne sposobnosti i 
teoretski dio. Odlukom komisije nogometnih sudaca doneseno je da sudci koji ne pristupe, a samim tim i ne 
zadovolje  provjere tjelesne sposobnosti i teoretski dio ne mogu suditi. 
 
U dogovoru sa  instruktorom za sudce I.Radoševićem u LSŽ objavljen je natječaj za prijavu nogometnih sudaca, na 
isti su se javili M.Šimatović,M.Kraljić,S.Marković .  
I.Radošević  je s njima obavio tjelesnu provjeru, a ja teoretski dio, tako da će isti biti angažirani u idućim 
natjecateljskim sezonama. 
U suradnji sa instruktorom Radoševićem održali smo jos 8  treninga sa sudcima. 
 
Održao sam sastanak sudaca nakon 13. kola gdje sam u suradnji sa instruktorom Radoševićem  obavio pismeni test  
PNI (VIDEO  ISJEČCI),prisutno je bilo 12 sudaca ,4 opravdano odsutan, zbog posla . 
 
Održao sam sastanak i nakon 16. odigranog  kola i obavio testiranje,prisutno je svih 16 sudaca. Razgovarao sam sa 
sudcima o mogućim problemima, ako ih je bilo. Osim sudaca na sastanku  je bio prisutan predsjednik 
Kustić,povjerenik natjecanja Šuper i disciplinski sudac  Banić. 
 
Kod delegiranja sudaca proljetnog  djela  prvenstva nastojao sam određivati po rezultatima sa seminara, težini 
utakmice, njihovoj kvaliteti suđenja i ocjenama dobivenim od strane delegata. Nekad to nije bilo moguće zbog 
privatnih obaveza sudaca, pa sam angažirao sudce koje sam u tom trenutku imao na raspolaganju. 
 
FInale kupa koje je održano u Senju između NK Nehaja –NK Otočca,na toj utakmici sam koristio 4 nogometna 
sudca,dva savezna Željko Frković,Ivica Radošević,regionalni sudac Mario Lulić i županijski sudac Tomislav Mijić 
. 
 
Na zahtjev Perkovića trenera mlađih uzrasta iz Novalje,6 sudca iz naše županije su angažirana na međunarodnom 
turniru mlađih kategorija u Novalji.(M.Lulić,T.Mijić,M.Bićanić,S.Lulić i N.Radončić,M.Šimatović županijska liga 
LSŽ.Svi navedeni sudci su uspješno odradili svoje zadaće. 
 
 



 
 
 
 
Na zahtjeve NK Velebit,NK Lika 95,HVIDRA Otočac gdje su se održavali turnir,također su bili angažirani sudci iz 
naše županije. 
 
 
Uza sve poteškoće vezane  uz odigravanje utakmica svih kategorija,a ponekad manjak sudaca jer se je igralo 
uglavnom nedjeljom,uspješno je završena sezona. Ja osobno sam zadovoljan sa angažiranosti sudaca na 
utakmicama i samim ponašanjem prema meni kao povjereniku i nisam imao problema sa njima. U idućoj 
nogometnoj sezoni nastojat ću povećati broj radnih sastanaka sa sudcima i radu na njihovoj  tjelesnoj spremi, a isto 
tako nastojati koliko je to moguće pomladiti sudački kadar sa mlađim sudcima. 
 
 
Tablice sa kompletnim ocjenama i brojem utakmica sudaca sa“ A“ i“ B „liste nalaze se na stranicama NS LSŽ. 
 
 
 
 
 
Broj:158/2017. 
Datum: 26.06.2017. 
 
 
 
 
 
 
       Povjerenik za suđenje: 
              Vladimir Romić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

I Z V J E Š Ć E  
 

DISCIPLINSKOG SUCA ŽUPANIJSKE NOGOMETNE LIGE 

(skupina Ličko-senjska) u sezoni 2016/2017 

 

 Na temelju čl.58.stavak 3. točka 4. Propozicija ŽNL, disciplinski sudac podnosi izvješće za  sezonu 

2016/2017. 

Statistički gledano u odnosu na prošlu sezonu, kazne igračima u blagom porastu, dok su  kazne službenim osobama 

u padu, što je za svaku pohvalu. Broj financijskih kazni je smanjen. 

 Na popisu kažnjenih igrača nalaze se: 

NK «Bunjevac-Gavran»: -    Josip Vukelić – 3 utakmice 
- Ivan Mesić – 3utakmice 
- Ivica Filipović – 3 utakmice 

 
NK «Plitvice»:  - Jure Matovina – 2utakmice 

- Saša Špoljarić – 1 utakmica 
- Ivan Turkalj – 2 utakmice 
- Kristijan Klanfar – 1 utakmica 
- Karlo Kolić – 2 utakmice 

   
NK «Gospić 91»:  -  Ivan Došen – 2utakmice 

- Danijel Hadžić – 1 utakmica 
 
NK „Sokolac“   -    Valentino Bublić– 2 utakmice 

- Marko Blažanin – 1 utakmica + 3 utakmice 
- Sanjin Lopac (pionir) – 2 utakmice 
- Patrik Pavlak (pionir) – 2 utakmice 

 
NK „Otočac“   -    Ivan Boban (pionir) – 1 utakmica 

- Mihael Bićanić (pionir) – 1 utakmica 
 
NK „Lika 95“   -    Nikola Milaković (pionir) – 1 utakmica 

- Andrej Kukuruzović (pionir) – 1 utakmica 
- Benjamin Pavlović – 1 utakmica 

 
NK „Perušić“    -    Niko Jurišić (ml.pionir) – 1 utakmica 

- Mario Hećimović – 1 utakmica 
- Kristijan Jurišić – 3 utakmice 

 
NK „Velebit“   -   Anton Starčević – 1 utakmica 
 
NK „Craotia 92“   -    Josip Petrlić – 1 utakmica 
 
Službene osobe: 
 
NK „Bunjevac-Gavran“  -  Marko Prpić  - 1 mjesec 
NK „Sokolac“   -  Ivica Perković - ukor 
 



 
 
 
Suci i delegati nisu kažnjavani. 
    
Klubovima su izricane slijedeće novčane kazne: 
 - NK „Bunjevac Gavran“ – 1.000 kn 
 - NK „Plitvice“ – 700,00 kn 
 

 
 Sve kazne su izrečene prema Disciplinskom pravilniku HNS-a, a objavljene su putem zapisnika sa sjednica 
disciplinskog suca. Ovom prilikom želim naglasiti da je rad disciplinskog suca bio u potpunosti neovisan, što 
nalažu i propisi. Sve odluke su objavljene javno u cilju transparentnosti rada disciplinskog suca, a sve u cilju 
prevencije. Takav oblik rada će se nastaviti i u narednom periodu. 
 
 Suradnja sa Povjerenikom za natjecanje i Povjerenikom za suce je na visokom nivou. 
         
 
Broj: 160/2017. 
Datum: 26.06.2017. 
 
 

Disciplinski sudac: 
            Darko Banić  
 
 
 

Z A P I S N I K  
sa 19.sjednice disciplinskog suca održane 27.06.2017. godine 

 

Kolo: 18. 

 
Utakmica: Žabica, 04.06.2017.  Velebit - Perušić 

NK „Perušić“-Josip Žarak– predstavnik kluba–Udaljen s terena u 70. minuti zbog prigovora na suđenje. Nakon 

toga isti je pozvao igrače da napuste teren za igru. Nakon provedenog postupka, utvrđeno je da je predstavnik 

kluba počinio prekršaj po članku 69.st.1 Disciplinskog pravilnika HNS-a, te se temeljem istog predstavnik kluba 

kažnjava zabranom obnašanja funkcije u vremenskom trajanju od 6 (šest) mjeseci. 

Kazna teče od 04.06.2017. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Na svaku odluku disciplinskog suca nezadovoljna strana ima pravo žalbe (osim na odluke na koje se ne može izjaviti žalba, 

čl. 149. DP HNS-a). Žalba se izjavljuje organu drugog stupnja, a predana u pisanom obliku organu prvog stupnja u roku 8 

(osam) dana od objave u Biltenu Nogometnog saveza Ličko-senjske županije , uz uplatu propisane takse. 

        Disciplinski  sudac: 

        Darko  Banić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Komisija nogometnih trenera Nogometnog saveza Ličko senjske županije 

    ANALIZA TRENERA  
Sezona 2016./2017.  

Predsjednik Komisije nogometnih trenera NS LSŽ: Zoran Mrkonjić  
Gospić, 26.lipnja 2017.godine 
Broj: 159/2017. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablica 1.Tabelarni prikaz prijavljenih ekipa za sezonu 2016./2017. 
 
 
Tablica2. Zelena polja su treneri koji su licencirani u sustavu Comet. 
                Crvena polja su treneri za koje nije tražena ili nemaju uvijete za licenciranje u sustavu Comet 

Klub seniori juniori kadeti pioniri ml.pioniri početnici 
Nehaj Senj x  x x x x 
Novalja x   x x x 
Gospić 91 x   x 3x x 
Otočac x x  x x x 
Croatia LO x      
Sokolac Brinje x   x   
Velebit Žabica x      
Plitvice x      
Lika95 Korenica x   x   
Bunjevac Gavran  x      
Perušić x    x  
 

Sukladno tablici 1. prijavljenih klubova za sezonu 2016./2017.godinu potrebe klubova za slijedećim trenerskim 
licencama su: 
 
Seniori : 2 licence UEFA A / NACIONALNA A, 9 licenci UEFA B/NACIONALNA B 
Juniori: 1 licenca UEFA B/NACIONALNA B 
Kadeti : 1 licenci UEFA B/NACIONALNA B 
Pioniri: 7 licenci  NACIONALNA C 
Mlađi pioniri : 5 licenci NACIONALNA C 
Početnici : 4 licenci NACIONALNA C 
 
Po pravilniku o licenciranju trenera članak 13, koji opisuje način na koji se treneri registriraju kao članovi Zbora 
trenera, članku 16. Pravilnika koji opisuje postupak za dobivanje licenci za trenere za natjecateljsku sezonu, 
razvidno je slijedeće : 
Od 31 natjecateljskih ekipa koje igraju međužupanijsku ligu ( Istra,Rijeka, Lika), 2.HNL skupina Rijeka juniori – 
kadeti, liga ZD-ŠI-GS u kategoriji pionira i takmičenja u našoj županijskoj nogometnoj ligi za sada je licencirano: 
16 nogometnih trenera koji sukladno svojoj  stručnoj  osposobljenosti i usavršenosti te posjedovanja odgovarajuće 
diplome nogometnog trenera, ispunili su kriterije za licenciranje u sustavu Comet, za sezonu 2016./2017.godini.To 
u postocima iznosi 51%.Ako izuzmemo 5 trenera koji su licencirani za ligu pod NS Rijeka i ligi pionira u ligi ZD-
ŠI-GS, u našoj ŽNL u svim kategorijama ostaju nam 26 trenera, od kojih samo 12 ekipa ima uredno licencirane 
trenere, što u postocima iznosi 46%.Međutim simptomatično je da u takmičenjima koje organizira NS Rijeka, svi 
klubovi ispunjavaju uvijete za dobivanje licenci trenera u takmičenju u kojem su se prijavili. Razloge vidim u tome 
da klubovi ne žele plaćati nepotrebne kazne i eventualne sankcije za nepoštivanje Pravilnika. 
Primjer je nastup kadetske ekipe NK Nehaj koja na prvenstvenoj utakmici protiv Naprijed Hreljin,gdje ekipa NK 
Nehaj nije imala prijavljenog trenera odgovarajuće licence, te je tu utakmicu izgubio 3:0 p.f. te je pokrenut 
disciplinski postupak protiv odgovornih osoba u klubu. 
 
Kategorije ekipa koje imaju pravilno licencirane trenere, koje vodi NS Rijeka: 
 
SENIORI: 
Nogometni klub Nehaj Senj i nogometni klub Otočac sukladno svom rangu takmičenja ima uredno registriranog 
trenera u sustavu Comet za seniorsku ekipu, trener je pokriven licencom koja mu omogućuje rad . 
 

Klub seniori juniori kadeti pioniri ml.pioniri početnici 
Nehaj Senj x  x x x x 
Novalja x   x x x 
Gospić 91 x   x 3x x 
Otočac x x  x x x 
Croatia LO x      
Sokolac Brinje x   x x  
Velebit Žabica x      
Plitvice x      
Lika95 Korenica x   x   
Bunjevac Gavran  x      
Perušić x    x  



 
 
 
JUNIORI 
Nogometni klub Otočac sukladno svom rangu takmičenja ima uredno registriranog trenera u sustavu Comet za 
juniorsku  ekipu, trener je pokriven licencom koja mu omogućuje rad . 
 
KADETI 
Nogometni klub Nehaj Senj sukladno svom rangu takmičenja ima uredno registriranog trenera u sustavu Comet za 
kadetsku ekipu, trener je pokriven licencom koja mu omogućuje rad. 
 
Kategorije ekipa koje imaju pravilno licencirane trenere, koje se takmiče u Županijskoj ligi Ličko senjskoj 
 
SENIORI 
Od trenera u Županijskoj nogometnoj ligi za seniore, sukladno dostavljenoj dokumentaciji u ŽNS, samo dva (2) 
trenera imaju uvijete za dužnost trenera seniorske ekipe za koju je potrebna minimalno UEFA B ili 
NACIONALNA B trenerska diploma. 
 
PIONIRI 
Od trenera u Županijskoj nogometnoj ligi za pionire, sukladno dostavljenoj dokumentaciji u ŽNS, samo dva 
trenera imaju uvijete za dužnost trenera pionirske ekipe za koju je potrebna minimalno NACIONALNA C 
LICENCA. 
 
MLAĐI PIONIRI 
Od trenera u Županijskoj nogometnoj ligi za mlađe pionire, sukladno dostavljenoj dokumentaciji u ŽNS, pet 
trenera ima uvijete za dužnost trenera pionirske ekipe za koju je potrebna minimalno NACIONALNA C 
LICENCA. 
 
POČETNICI 
Od trenera u Županijskoj nogometnoj ligi za početnike, sukladno dostavljenoj dokumentaciji u ŽNS, od četiri ekipe 
koje se takmiče, dva trenera ima uvijete za dužnost trenera početnika, za koju je potrebna minimalno 
NACIONALNA C LICENCA. 
 
Kategorije ekipa koje imaju pravilno licencirane trenere, koje se takmiče u ligi pionira ZD-ŠI-GS 
Od trenera u ligi ZD-ŠI-GS za pionire, sukladno dostavljenoj dokumentaciji u ŽNS, od jedne ekipe koja se takmiči, 
jedan trener ima uvijete za dužnost trenera pionira, za koju je potrebna minimalno NACIONALNA C LICENCA. 
 
Tablica 3. Nedostaje licenci, zbog ne dostavljene dokumentacije o završenoj trenerskoj izobrazbi 

KATEGORIJA 
UEFA 
PRO 

PRO 
NACIONALNA 

UEFA  
A 

A 
NACIONALNA 

UEFA B ili 
B NACIONALNA 

C 
NACIONALNA 

FUTSAL 
UEFA B 

SENIORI     7   
JUNIORI        
KADETI        
PIONIRI      3  
ML.PIONIRI      2  
POČETNICI      2  
UKUPNO     7 7  
 
 
Tablica 4: Prikaz licenci za sada uneseni u sustav Comet. 

 
KATEGORIJ

A 
UEFA 
PRO 

PRO 
NACIONALNA 

UEFA  A 
A 

NACIONALNA 
UEFA B 

B 
NACIONALNA 

C 
NACIONALNA 

FUTSAL 
UEFA B 

SENIORI 1  2   1  1 
JUNIORI     1    
KADETI   1      
PIONIRI     2  1  

ML.PIONIRI  1 1 1 1  2  
POČETNICI     1  1  

UKUPNO 1 1 4 1 5 1 4 1 
SVEUKUPNO : 17+1 futsal 

 



 
 
 
Tablica 5: Popis trenera evidentiranih u sustavu Comet 
 

r.b. Ime i prezime 
Trenerska 
izobrazba 

Kategorija Klub 

1 Ivica Datković UEFA PRO Seniori Novalja 
2 Ivan Kolak Nacionalna PRO Mlađi pioniri Perušić 
3 Marin Tomljanović UEFA A Kadeti Nehaj Senj 
4 Nehajev Svast UEFA A Seniori Nehaj Senj 
5 Tomislav Lopac UEFA A Seniori Otočac 

6 Elvis Asić UEFA A Mlađi pioniri Gospić 91 

7 Ante Valentić Nacionalna A Mlađi pioniri Gospić 91 

8 Antonio Rudelić UEFA B Mlađi pioniri Otočac 

9 Dražen Sladović UEFA B Pioniri Otočac 
10 Zoran Mrkonjić UEFA B Početnici Gospić 91 
11 Karlo Tomljenović UEFA B Pioniri Gospić 91 
12 Tomislav Plješa UEFA B Pioniri Nehaj Senj 
13 Marko Prpić Nacionalna B Seniori Bunjevac Gavran 

14 Miroslav Šimunić C Mlađi pioniri Gospić 91 
15 Tomislav Perković C Početnici Novalja 
16 Željko Senzel C Ml.pioniri Novalja 
17 Mario Dabo C Pioniri Novalja 
18 Predrag Bakarić FUTSAL B Seniori MNK Otočac 

 
Prije početka sezone održan je seminar za trenere, koji je održao regionalni instruktor 
NS Rijeka, Mladen Ivančić i na kojem je prisustvovalo 18 polaznika. Od 18 nazočnih 
na seminaru, prisustvovalo je samo 9 trenera koji su licencirani za sezonu 2015.- 
2016. 
 
Nogometna akademija pokrenula je postupak formalizacija diploma C. Klubovima su 
poslane obavijesti da upoznaju trenere koji imaju C trenersku diplomu izdanu od Županijskih nogometnih saveza 
za postupak formalizacije. 
 
Jedan trener se prijavio i trenutno je u fazi formalizacije. Trener iz NK Novalja, Tomislav Perković.  
Jedan trener je upisao i pohađa izobrazbu na NA HNS-a, za UEFA B trenera, Ivica Peraić. Trenutno imamo još tri 
polaznika na UEFA B izobrazbi, Karlo Tomljenović, Igor Plješa i Predrag Bakarić 
 
Na tečaj za C voditelja nogometa koji je započeo u Rijeci u listopadu 2016. u organizaciji NA HNS-a naša su tri 
polaznika: Elvis Lasić, Antonio Burzić, Mario Dabo. 
 
Od 04.-06.10.2016. godine na stadionu Balinovac Gospić, održan je razvojni kamp HNS-a kojeg je održao 
regionalni instruktor NS Rijeka, Mladen Ivančić. Kamp je bio organiziran za uzrast igrača rođenih 2004. i 2005. 
godine, te za djevojčice. U kategoriji 2004. godišta nazočno je bilo 15 igrača i to: 5 igrača iz NK Otočac, 5 igrača 
iz NK Gospić 91, 3 igrača iz NK Nehaj Senj, te 2 iz NK Perušić. 
 
U kategoriji igrača rođenih 2005.godine bilo je nazočno  na kampu 22 igrača i to iz slijedećih klubova: 9 igrača iz 
NK Gospić 91, 6 igrača iz NK Otočac, 4 igrača iz NK Nehaj Senj, 3 igrača NK Novalja. 
 
 
U kategoriji djevojčica učestvovalo je 14 djevojčica i to: 13 igračica iz NK Gospić 91, 1 igračica iz NK Otočac. 
 
Od 30.05.do 01.06.2017. godine na stadionu Balinovac Gospić, održan je 2.razvojni kamp HNS-a kojeg je održao 
regionalni instruktor NS Rijeka, Mladen Ivančić. Kamp je bio organiziran za uzrast igrača rođenih 2004. i 2005. 
godine, te za djevojčice. 
U kategoriji igrača rođenih 2004.godine bilo je nazočno  na kampu 9 igrača i to iz slijedećih klubova: 5 igrača iz 
NK Gospić 91, 4 igrača iz NK Otočac. 
 



U kategoriji igrača rođenih 2005.godine bilo je nazočno  na kampu 7 igrača i to iz slijedećih klubova: 4 igrača iz 
NK Gospić 91, 3 igrača iz NK Otočac. 
 
 
 
 
U kategoriji djevojčica učestvovalo je 11 djevojčica i to: 11 igračica iz NK Gospić 91. 
Za ovaj drugi razvojni kamp moram uputiti kritiku svim klubovima osim Gospić 91 i Otočac, zbog neodazivanja 
na razvojni kamp sa svojim igračima. Uredno su bili pozvani i nisu se niti udostojili nazvati da nitko od njihovih 
igrača neće doći na kamp. Ovo baca ružnu sliku o našem savezu i radu u klubovima, ali očito odgovorni u 
klubovima misle da ti razvojni kampovi i nemaju nekakvog smisla. 
 
 
 
I za kraj mada to nije u mome opisu posla, zbog velikog broja neodigranih utakmica koje se masovno predaju pred 
kraj sezone, predlažem povjereniku lige i Izvršnom odboru NS LSŽ, da se klubovi i odgovorne osobe počnu 
kažnjavati novčano, ukoliko njihov klub ne odigra utakmicu. Prijedlog je da se odgovornoj osobi odredi kazna od 
500 kuna, a nogometnom klubu koji ne odigra utakmicu, da se odredi kazna od 1000 kuna. Također najavljujem za 
slijedeću sezonu da će ići prijave Disciplinskom sucu NS LSŽ, ekipama koje neće imati licencirane trenere u 
sustavu Comet sukladno stručnoj osposobljenosti. Također najavljujem da od slijedećeg prvenstva 2017.-
2018.godine, više se neće priznavati trenerske C diplome izdane od Županijskih nogometnih saveza, već samo 
uvjerenje Nogometne akademije HNS za voditelja u nogometu C kategorije. Mislim da i dio lošeg stanja u ličkom 
nogometu počiva na nedovoljnoj educiranosti trenera. 
 
 
 
 
 

Predsjednik komisije nogometnih trenera 
 
                 Zoran Mrkonjić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

             IZVRŠNI ODBOR 

1. Marijan KUSTIĆ – predsjednik         
2. Milan DEVČIĆ -dopredsjednik       
3. Josip ŽARAK                                  
4. Željko BIONDIĆ                           
5. Nenad PROSTRAN                     
6. Marko ŽUBRINIĆ                     
7.   Petar FRKOVIĆ  
8. Anton BUNETA 

  

Vladimir ROMIĆ - tajnik                                                                     
 
Tamara STILINOVIĆ  -  povjerenik za registracije 

 

Josip ŠUPER /Gospić/   - povjerenik za natjecanje 

Vladimir ROMIĆ  /Otočac/ -        povjerenik za suđenje  

Darko BANIĆ / Gospić/   -        disciplinski sudac 

Zoran Mrkonjić /Gospić/ -  predsjednik trenerske komisije 

Ivica BIJELIĆ /Novalja/  -      povjerenik za sigurnost 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  
 

HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
      NOGOMETNI SAVEZ LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 

53 000 Gospić, Budačka 12, tel / fax: 053 575 644 
OIB: 76930927138 * ŽR:HR342330003-1151390837 * MB: 03347958 

e-mail: nogometni.savez.lsz@hi.t-com.hr 
 

PRIJAVA   MOMČADI  KLUBA  ZA NATJECATELJSKU GODINU 2017./2018. 
 

KLUB: 
 

GRAD/MJESTO: 
 

BR. 
POŠTE      

 

ADRESA KLUB: 
 

IBAN:   OIB:  

telefon u klubu: 
 

fax u klubu: 
 

ADRESA e-mail za prijem dopisa, biltena i  službene 
pošte   

 

Podaci o osobama:                              Ime i prezime                             telefon                              mobitel 

Predsjednik  
  

 

Tajnik kluba 
  

 

Osoba za kontakt 
  

 

 
 SENIORI 
 

 
 MLAĐE KATEGORIJE 

 Upiši  
X  

 
POČETNICI 
 

 
 
 
 

 ML.PIONIRI   PIONIRI   KADETI   JUNIORI 

 
PODACI ZA NATJECANJE: 

Kategorija Osnovna boja dresa Pričuvna boja dresa Boja gaćica 

SENIORI  
  

JUNIORI    

KADETI    

PIONIRI    

ML. PIONIRI    

POČETNICI    

mjesto igrališta: 
 

naziv  igrališta: 
 

 
 Klubovi koji do dana prijave za natjecanje za 2017/2018. godinu nisu izvršili svoje obveze iz propozicija natjecanja prethodnog prvenstva 2016/2017.( plaćanje sl. 

osoba, članarina, novčanih kazni i sl. ) neće biti uključeni u novo natjecanje. 
 Prijavitelj se obvezuje u potpunosti poštivati sve odredbe statuta HNS-a, NSLSŽ, Pravilnika o nogometnim natjecanjima, Disciplinskog pravilnika, Pravilnika o 

registraciji klubova i igrača, kao i ostalih Pravilnika HNS i Propozicija natjecanja u kojem sudjeluje. 
 

 PRIJAVU STE  DUŽNI DOSTAVITI U NOGOMETNI SAVEZ LSŽ  NAJKASNIJE DO 01.08.2017.G. 
 
                                       M.P.                                                             Potpis ovlaštene osobe :                   

                                                                                           _______________________ 

 

 Upiši  
X  

SENIORI 

mailto:nogometni.savez.lsz@hi.t-com.hr
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